стандарту ДСТУ 8747:2025 Автомобільні дороги загального користування. Види та переліки

робіт з ремонтувань та експлуатаційного утримування, будівельним нормам та іншим

нормативним документам, відповідно до проєктно- кошторисної документації.

11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 3 484 683,80 гривень. (три мільйони чотириста

вісімдесят чотири тисячі шістсот вісімдесят три грн 80) з ПДВ.

12. Обгрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Визначена у відповідності до:

КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва», і враховуючи Наказ Мінекономіки від

18.02.2020 Мо 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості